鶴

東地裁総第226号

平成31年2月4日

山中理司様

東京地方裁判所長垣内

司法行政文書開示通知書

平成30年12月28日付け（平成31年1月4日受付）で申出のありました司

法行政文書の開示について，下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称

東京地方裁判所民事部裁判官配置表（平成31年2月1日現在）

（片面で1枚）

2 開示しないこととした部分とその理由

1の文書には，個人識別情報及び公にすると事務の適正な遂行に支障を及ぼす

おそれのある情報（電話番号等）が記載されており， これらの情報は，行政機関

情報公開法第5条第1号及び第6号に定める不開示情報に相当することから， こ

れらの情報が記載されている部分を開示しないこととした。

3 開示の実施方法

写しの送付

(担当）総務課電話03 （3581） 2733 （ダイヤルイン）

東京地方裁判所民事部裁判官配置表 所長代行相漂眞木 所長代行森 美．明寧

所長代行大竹昭彦H■■

所長代行渡部勇次 ロ■■

所長代行後艤 健 言一一平成31年2月1日蕊在

棄一民瑠乗尾の薮字ほ司法修習の期です．
＊下線のついている暇日は合躍の開廷日で寸菟

担当部〈部所在，開廷日）
裁判官氏翁 内錬

》
梱

月盤水木金）豆戸ﾖE了亘亜末末壷）

藤 健41

■
川直人48
谷純二郎48
瀬 学51
地伸之58
中一洋59
富可南61

‘蕊學::■
城真由子65

野真歩輔■
坂

I1崎支部淵てん補

態楽久66
，在外研究，国内研修中＞

北 功67
木和彦67
野由莉67
部一慶67
吉 統67
本商明67

第45部(13F中央．月狸刀
通徽
部鈴木正弘“
吉岡正智57
郡司英明58
輪例川崎懐介62
柿宮 里美69

癖
認
識
耐
郵
唖

再
麺
崎
職
権
罐

Ｔ薊
樵
東
内
不
田
北

弓 蕊27部《14F南．月丞水
交通
部谷口園恵4l
鈴木秀鋤50
綿貫蕊畠51
石弁義規55
川原田貴弘57
住藤智彦58
影山智摩59
野々山優子‘59
吉岡 透59
武富一晃6O
豊島英征60
詩例前田芳人62

第9部（

保全
部後
小
古
閥
谷
田
武

行
特例塚
特例蕪
特例三

特例藤

※横浜家地栽ノ

特例周
く海外耐学

補川
裕鈴
補丹
補友
補伸
補松

１
通
部
補
補

鰯 ）

労働
部江原健志43
川淵健司50
滴藤健一51
豊田哲也57
船所寛生58
小松香織59
大野侯穂子61
特例久屋愛理61
特例人見和幸64

０
８
５
２
７

４
４
５
６
６

次
朗
滋
生
雅

勇
達
章
博

部
澤
本
畑
本

常
渡
前
実
中
神

通
部
細
補 ■

■
■
■
■

■ －

月火木金）第46"(3F中央，
知的財産権
兼部渡部勇
柴田誌
安岡美看
佐藤雅
鯲例大下良

＜海外嗣雲在外研究，国内研修中＞
袖雨宮竃太67

第16M( 12F中央，月坐水木全）
通総

０
６
９
１
４

４
４
５
６
６

次
明
毒
浩
仁

勇
義
美
雅
良

第2部( 10F北‘且火木）
行政
部森 英明42
小川弘持56

雛 網田圭亮68
三貫納有子60
特例鈴鹿棒吾65

巨水室金

■
第37部( 13F中央．且水
通常
兼部渡部勇次40
鈴木騰也46
波多野紀夫59

”西尾§恵學:；補森
補矢崎逮彦71

）

■ ｜
’

部(3F",月火木金）
財産権

#闘蕊篭■
島田美喜子61
商櫻縫平61ー

３
２
３
９

４
５
６
．
６

み
子
介
貴

とさ
久
康
裕

村
田
内
皿

徽
中
早
寺
吉

通
部
”
紅

第28部(14FW,月忠水木）

通徽
l兼部渡部勇次40

■
田中一意46
菊池浩也5O
信夫絵里子59
楠大門糞一朗68
楠中原鯨也71

鮴.47
知的
部

■
【民率澗停官】
（木） 清水
（火） 矢作
（金）新
（水） 山下
（木） 二本松
（水） 吉木
（火）佐野
（水） 田中
（月） 騰本
（火） 三浦
（金） 田中
（月）商橘
（木） 津国
※東京地家狼立川夫
特例佐藤

京子

和彦
弘江
深
裕子
聡一

綾子
和人
健一
恵英
大介
侭雄
顕一郎
部幣てん
資大

８
２
３
４
４
０
１
１
１
１
１
２
３

３
５
５
５
５
６
６
６
６
６
６
６
６

｜

I
D

第3部( 10F中央，月水金）
行政

繍喜鳥篭蕊■
志村由貴58

”蕊;二蕊■
第4部(13F北，月巡水木金）
通幣

■
部伊藤 繁43
志賀 勝52
大原哲治59
柿演中利奈69 ■補渡

第38"( 10F北．塞水金）
行政
部朝倉佳秀45
福渡裕貴52
網田圭売58
野村昌也59

兼 細井直彰61
将例獅子野裕介65

12F中央且火水木金）節T8部（

通常
兼部渡
品

長名
商
捕上 L

将例

第48部(13F北，月塞水木金）
通常

０
８
６
０
９

４
４
５
６
６

次
男
治
大
穂

勇
幸
秀
幸
錨

部
田
川
橋
野

谷

■
"29部(3FW,
知的財産権
部山田爽
伊磯澗
棚橘知
特例西山芳

月水木金）第10部( 12F中央，月火。

通常
部鈴木正紀42
中西正治54
木地発恵57
山口雅裕61
楠安陪遵哉70

12F中央， 月火丞木金）

■
３
０
１
２

４
５
．
６
６

湿
隙
子
樹

典
消
知
芳■

"39M(13F中央，且火水木金）
通常
部田

鰯;■
品

鞠例相
補細
楠川

第4oM( 3FM,月丞金）

知的財産権
部佐藤達文“

■
三井大有51
遠山敦士58

”聾罫驚撫&
※千素地家栽松戸支部総てん袖
雑例石川紘紹66

第19"( 13F中央‘壁
労働
兼部波部勇次40
審名 茂46
西村康一郎48
藤倉徹也52
石川其紀子“
芝本昌征56
輪例鈴木麻奈美62
特例奥田達生63
特例関 泰士65

月水木金）

第49部(12F南．息火水末金）
通椎
部武笠圭志“ ‐‐
松本 真49
吉川昌寛51
早山腱一郎57
辻山千絵60
直江泰輝61
輪例滝穏英治63
袖今泉蝿太67
柵懲西正成68
輸商栃優太71一
"50"( 12F南．月火丞室金〉
通常

■
部森田浩美銅
流上薫史54
山下浩之61
楠新井一太郎67

－

袖
I

第3o部(14F
通常．医＄
蔀林
浅香l
補酒本i
補松井1
補瀧原，

言 中央，

療
俊之
枠子
諭一
馨太朗
未彩

且火水室）

■
44

51

67

68

71

66 9
第5"<12F中央．且火3
通総
部吉村爽幸41
鈴木秀孝51
五島真希53
稲野田 翼68
楠上村江里子71

且火室木金〉
第11部( 13F中央，月坐
労働
部佐久間健吉43
阿部雅彦49
知野 阻51
石田佳世子55
上田真史57
井出正弘58
原島麻由61
特例二宮正一郎63
特例宍戸 崇64

月火水木金）
露23部(12F中央．月“
通総
兼部渡部勇次40
嫌野真敬48
中西 永58
大川恭平6O
補三浦あや68
袖野原もなみ7，

月遮丞木金）

■
第31部（
通樵
兼部 ．渡

小罰
島

特例湯
補内
補若

部 ．渡
小野

13F中央，且火水室金〉

｜耐亜族40部勇次4O
第6部(12F中央，月火j
通常
旅部渡部勇汝40
杜下弘妃48
古賀大督58
特例磯崎 優63
楠木村周世69

月火丞 "20M(月火水木金_)
（東京地涼簡銭庁舎5噸
破産再生
都永谷典雄‘
上佛大作‘
蛭川明彦，
池田弥生｜
稲田康史，
伏見 実，
橘口佳典，
稗例橋本政和，

鯛蓬＃§$

４４５５５

木金）

寺真也輔
島根里織55
特例湯浅雄士63
補内藤秀介68
補宕山哲朗71

■■
．
５
５
６
６
６

１
９
１
２
７
８
９
２
４
４

雄
作
彦
生
史
実
典
和
貴
也

典
大
明
弥
康
佳
政
眞
尚

谷
姉
川
田
田
見
口
本
脈
野

第41部( 13F北，月

通徽
部竹内 努
浅海俊介
商橋 玄
補下山雄司
補薮下冬子

月火丞木念）

努45

■
介57
玄60.
司68
子71

第24部(12F中央，月火丞
通総
離部渡部勇次4O
市原義孝46
福田 教57
臭田大助58
袖佐々木康平68
柿中根佑一朗71

月火水木金）
－

■
第32部(14F中央，

通織
部中吉徹
下 和
特例本城伶
袖長谷川糊

吉徹

且火水木金）第12"(12F北，且坐水木金）

通常
部小田正二45

■
井出弘陸51
柴 岳夫51
補唐津祐吾69

第7部(13F北，且火水
通撒
部三木素子44
畑 佳秀53
遠田真嗣55
泉地賢治61
補山田裕貴70

且火水木金)

薑■
郎
和弘
城伶奈
川翔大

第51部(10F中央， ‘
行政
兼部渡部勇次
満水知恵子
進藤壮一郎
村松悠史
松長一太
怖例池田美樹子

火木金）

40

■
47

， 52

58
1 59

“

1

1
第42部( 13F",且坐水木金）
通術
部松田典浩45

■
天川博義51
榛原 敦57
特例安田裕子63
楠加賀谷友行69

－

第33部( 14F中央↑
通常
部原 克イ
樋口其貴』
砂古 i
補小久保珠身
諭町田哲1

且火水木金）"25"(12F北‘且坐嫁逗）
通常
郁梅本圭一郎42－
鈴木昭洋49
内田哲也56
波遙明子60
阿波野右起61
水木 津61

柿 白井宏和70
補窓岩亮佑70－

第21部

執行（民事執行センター）
部相潔展木40
塚原 聡45

兼 小川直人網
片山 信.51
立野みすず56

雛 谷地伸之58
長谷川武久58
富田識志60
特例花田隆光62
雑輔例塚田久美子63
兼輪例三坂 歩65
輪例渡部孝彦65

(非公閲DX)蛾判官室ロ
(公閲DI》 輯合案内572ユー恩63o
(非公関心1》涯密■■Ⅱ■■■■■

■
３
４
８
８
１

４
５
５
６
７

也
子
剛
美
哉

克
轄
珠
哲

第 8部（月火水丞金）
鯛ﾛ菰地家簡裁庁舎6酷）
商事
部大竹昭彦‘
岩井直幸‘
下馬場直志｜
坂田大吾｜
木村匡彦｜
賭井明仁｜
岡本鵬平｜
西岡慶肥1
松山美樹｜
雑例吉岡正豊｛
特例太田慎吾’
特例君島謹之｛

鶴苓嬬蕊議

第13部( 12F北．且火丞
通紫

部河合芳光45
西野光子49
大寄 久50
特例道溺康介62
楠土屋利英68
楠吉田怜未71

且火丞木金 ）

■｜
坂田大吾52
木&村匡彦56
賭井関仁57
岡本職平58
西岡慶肥58
松山美樹60
械例吉岡正豊63
特例太田僕書“

鰯馬学鳥嘉絢陶
特例耐田宗侭66

第43部(13F南．且火水木金_)
通椎
部市川多美子45

■
八木文美57
佐野倫久59
棚杉本岳洋69

第34部( 14F北,月

通常，医療
部中園浩一郎
田中邦治
補吉岡知紀
補一花有番里
補消光成実

月丞木念）

郎45

■
治52
紀67
里68
実71

第14M( 14F中央，且水．
通常，医媒
兼部渡部卿次4O
伊藤正晴46
小島消二53
特例園宗省吾66
補大須焚磁－67

且水丞金）
第26部( 14F",且坐水木金）
通備
兼部渡部勇次40
男澤聡子47

■
森田 淳57
瀬沼美資61
袖奥山直毅70

"44"( 13F中央，且火
通常
部飛滞知行45
中保秀隆59
長妻彩子61
捕井廼直美68
柿三塚祐太郎”

且火水室金）

■
第35B( 14F北，且火室金）
通稚，医療

■
部佐薩哲治必

“鴬曾圭雛：
穂野口奈央67 ■

、
雨声